UNIVERSIDADE DE BRACILIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 	OJ 3 /82

O Presidente da Fundação e Reitor da UniverSidade de

Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o constante

no OI. EST N9 109/82,

RESOLVE:

Dispensar a professora LÚCIA HELENA CHIARINI, a pedi

do, da função de representante do Departamento de Estatística jun

to "à Congregação de Carreira dos Cursos de Graduação do Instituto

de Ciências Humanas, a partir desta data.

Brasïlia,j Li de outubro de 1982.

:1525)4_,
LUIZ OTAV MORAIS • SOUZA CARMO

Vice-Reitor no exercício da Reitoria

cc: VRT/IH/EST/PES

	Page 1